15-02-2024 04:04:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O trabalho das oficinas e vistorias é fundamental para a segurança e tranquilidade de quem se utiliza de seus
serviços, pois sempre buscam a melhor solução para o cliente, em seu relacionamento com as companhias de seguro e
as corretoras de nossa cidade com certeza estão entre as melhores do estado de Minas Gerais.

Moção de Aplausos às seguintes oficinas e vistorias: OFICINA GENIOS, OFICINA PROCAR, OFICINA
MARTELINHO DE OURO, OFICINA RENOVACAR, OFICINA TOTTAL, OFICINA REI CAR, OFICINA AUTO MARCAS,
OFICINA MARANELLO, OFICINA SILCAR , OFICINA REI TRUCKS, OFICINA TATO, OFICINA DETROIT , OFICINA
ESTUFA BRASIL, OFICINA ESTUFA DE OURO, DEKRA VISTORIAS, VISTRIM VISTORIAS e STYLLUS VISTORIAS.
pelo excelente trabalho desenvolvidos pelas mesmas no mercado segurador de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8203/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total